

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Datum: 29.6.2015

Stavba : 4-4777-617

Oprava komunikace Korábová, Fryšták

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	
DPH	15 %	
Základ pro DPH	21 %	
DPH	21 %	
Cena celkem za stavbu		1 885 031,13 395 856,54 2 280 887,67

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 101 Korábová - Ke Skalce (živice)	1 280 212				67,9
SO 102 Korábová - zpevnění (šotolina)	529 057				28,1
VNON Vešlejší a ostatní náklady	75 763				4,0
Celkem za stavbu	1 885 031				100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 101	101 r00 Korábová propojka Ke Skalce rev00					
SO 102	102 r0 Korábová - oprava a zpevnění					
VNON	VNON Vedlejší a ostatní náklady					
Celkem za stavbu						

Rekapitulace stavebních dělů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
00 ON Ostatní náklady						
00 VN VEDLEJŠÍ NÁKLADY						
1 Zemní práce						
1a Zemní práce						
5 Komunikace						
91 Doplnující práce na komunikaci						
99 Staveništní přesun hmot						
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
Celkem za stavbu						

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Rozpočet	101 r00	Korábová propojka Ke Skalce rev00	JKSO	822.29
Objekt			SKP	
SO 101		Korábová - Ke Skalce (živice)	Měrná jednotka	m2
Stavba			Počet jednotek	
4-4777-617		Oprava komunikace Korábová, Fryšták	Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	1 280 212		
Z	PSV celkem			
R	M práce celkem			
N	M dodávky celkem			
	ZRN celkem	1 280 212		
	HZS			
	ZRN+HZS	1 280 212		
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 280 212		
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			
DPH	21,0 %			1 280 212 Kč
Základ pro DPH	%			268 844 Kč
DPH	%			
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 549 056 Kč

Poznámka :

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s využitím cenové soustavy RTS a.s., doplněné individuálními (vlastními) položkami (označeny v čísle položky koncovkou PC nebo NC.)
 Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v ustanoveních příslušných sborníků cenové soustavy RTS - www.cenovasoustava.cz U individuálních (vlastních) položek jsou technické a kvalitativní podmínky definovány popisem položky, technickou zprávou příslušného stavebního objektu případně další přílohou.
 Použité položky stavebních prací, které nejsou uvedeny v definované cenové soustavě jsou označeny v čísle položky předponou nebo příponou PC nebo NC.

Stavba : 4-4777-617 Oprava komunikace Korábová, Fryšták
Objekt : SO 101 Korábová - Ke Skalce (živice)

Rozpočet : 101 r00
Korábová propojka Ke Skalce rev00

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	163 064				
1a Zemní práce	63 268				
5 Komunikace	696 379				
91 Doplnující práce na komunikaci	326 789				
99 Staveništní přesun hmot	30 712				
CELKEM OBJEKT	1 280 212				

Slepý rozpočet

Stavba :	4-4777-617 Oprava komunikace Korábová, Fryšták	Rozpočet: 101 r00
Objekt :	SO 101 Korábová - Ke Skalce (živice)	Korábová propojka Ke Skalce rev00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
Zemní práce						
1	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m úprava terénu za obrubníkem:518*0,5 krajnice:66*2*0,5 použit ke konečným terénním úpravám na místě:	m2	325,00 259,00 66,00	28,40	9 230,00
2	113107123R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm oprava závad - výměna podklad.vrstev 15%:1280*0,15 viz situace, řez, tech.zpráva:	m2	192,00 192,00	70,40	13 516,80
3	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm oprava závad - výměna podklad.vrstev 15%:1280*0,15 viz situace, řez, tech.zpráva:	m2	192,00 192,00	138,40	26 572,80
4	113151113R00	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4 cm frézování - lokální opravy - 25%:(1280-668)*0,25 viz situace, řez, zpráva:	m2	153,00 153,00	87,40	13 372,20
5	113151313R00	Frézování krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.4 cm odfrézování krytu v místech nezvyšování nivelety:10*4 (10+27+10)*4 (10+25+10)*4 (10+55)*4 viz situace, vz.řez:	m2	668,00 40,00 188,00 180,00 260,00	59,80	39 946,40
6	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 oprava závad - výměna podloží 10% plochy 30cm:1280*0,10*0,3 viz situace, řez, tech.zpráva:	m3	38,40 38,40	157,50	6 048,00
7	122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 oprava závad - výměna podloží 10%:1280*0,10*0,3 viz odkop:	m3	38,40 38,40	1,50	57,60
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m oprava závad - výměna podloží 10%:1280*0,10*0,3 viz odkop:	m3	38,40 38,40	215,10	8 259,84
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 oprava závad - výměna podloží 10%:1280*0,10*0,3 viz odkop:	m3	38,40 38,40	30,70	1 178,88
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m oprava závad - výměna podloží 10%:1280*0,10*0,3 viz odkop: na deponii, bez poplatku, k dalšímu použití:	m3	38,40 38,40	23,10	887,04
11	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním oprava závad - výměna podklad.vrstev 15% z plochy:1280*0,15 viz situace, řez, tech.zpráva:	m2	192,00 192,00	22,30	4 281,60
12	111200001RA0	Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení seřezání keřů zasahujících do komunikace:100 viz tech.zpráva :	m2	100,00 100,00	34,20	3 420,00
13	112100001RAA	Kácení stromů do 500 mm a odstranění pařezů včetně odvozu, spálení větví odstranění náletových dřevin zasahujících do profilu, narušujících těleso :3 viz situace, tech.zpráva:	kus	3,00 3,00	1 152,40	3 457,20
14	181050010RA0	Terénní modelace úprava terénu podél oprav.komunikace:320*0,5*2	m2	320,00 320,00	19,20	6 144,00

Slepý rozpočet

Stavba :	4-4777-617 Oprava komunikace Korábová, Fryšták	Rozpočet: 101 r00
Objekt :	SO 101 Korábová - Ke Skalce (živice)	Korábová propojka Ke Skalce rev00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		použit ke konečným terénním úpravám na místě:				
15	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km				
16	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	196,12	50,90	9 982,25
17	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	1 765,04	6,90	12 178,74
	Celkem za	1 Zemní práce	t	196,12	23,10	4 530,26
Díl: 1a		Zemní práce				163 063,61
18	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých vybourání stáv.obrub:520 viz situace, vzor.řez:	m	520,00 520,00	51,20	26 624,00
19	997221571U00	Vodor doprava vybour hmot -1km				
20	997221579U00	Přípl ZKD 1km vybour hmot	t	75,40	218,80	16 497,52
21	997221612U00	Nakládání doprav prostř vybour hmot	t	678,60	9,20	6 243,12
	Celkem za	1a Zemní práce	t	75,40	184,40	13 903,76
Díl: 5		Komunikace				63 268,40
22	564791111R00	Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 63 mm oprava závad - výměna podloží 10% z plochy tl.30cm:1280*0,10*0,3 viz situace, řez, tech.zpráva:	m3	38,40 38,40	1 232,50	47 328,00
23	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm oprava závad - výměna podklad.vrstev 15%:1280*0,15 viz situace, řez, tech.zpráva:	m2	192,00 192,00	184,90	35 500,80
24	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm oprava závad - výměna podklad.vrstev 15%:1280*0,15 viz situace, řez, tech.zpráva:	m2	192,00 192,00	223,30	42 873,60
25	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm oprava závad 25%:1280*0,25 viz situace, řez, tech.zpráva:	m2	320,00 320,00	227,80	72 896,00
26	569903311R00	Zřízení zemních krajinic se zhutněním krajinice podél úseku bez obrub :66*0,5*0,1	m3	3,30	475,00	1 567,50
27	569911131U00	Zpev krajinice asfalt recykl tl 5cm krajinice podél úseku bez obrub :66*0,5	m2	33,00	72,40	2 389,20
28	573111113R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2 oprava závad 25%:1280*0,25 viz situace, řez, tech.zpráva:	m2	320,00 320,00	38,00	12 160,00
29	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 oprava v celé ploše :1280*2 viz situace, řez, tech.zpráva:	m2	2 560,00 2 560,00	10,30	26 368,00
30	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm celá plocha:1280 viz situace, řez, tech.zpráva:	m2	1 280,00 1 280,00	182,00	232 960,00
31	577141122R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm oprava v celé ploše:1280 viz situace, řez, tech.zpráva:	m2	1 280,00 1 280,00	173,70	222 336,00
	Celkem za	5 Komunikace				696 379,10
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				696 379,10
32	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu úprava stávajících poklopů při opravě komunikace :6 viz situace, tech.zpráva:	kus	6,00 6,00	2 255,40	13 532,40
33	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 15/25 v.12cm (z toho část použitých vybouraných, část nových):518	m	572,00 518,00	315,00	180 180,00

Slepý rozpočet

Stavba :	4-4777-617 Oprava komunikace Korábová, Fryšták	Rozpočet: 101 r00
Objekt :	SO 101 Korábová - Ke Skalce (živice)	Korábová propojka Ke Skalce rev00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		15/15 přejezdny, zapuštěný :40		40,00		
		přechodové:14		14,00		
		viz situace, vz.řez, tech.zpráva:				
34	919735111R00	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	454,00	63,00	28 602,00
		napříč v napojení a frézování:4*8		32,00		
		napojení :16+14		30,00		
		opravy vad, výtluků atd.:320*0,25*2,5		200,00		
		opravy - výměna podloží:320*0,15*4		192,00		
		viz situace, řez :				
35	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	520,00	15,40	8 008,00
		očištění vybouraných stáv.obrub:520		520,00		
		třídění, paletování, část k použití na této stavbě, zbytek na deponii investora k dalšímu užití:				
		viz situace, vzor.řez:				
36	8944110-NC	Oprava a úprava uliční vpusti	kus	5,00	8 297,40	41 487,00
		stávající ul.vpust' - vyčištění, oprava, úprava při opravě komunikace :5		5,00		
		viz situace, tech.zpráva:				
37	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	422,69	110,60	46 749,29
		15/25 v.12cm (1/5 použitých, 4/5 nových):518*1,02*0,8		422,69		
		viz kladení:				
38	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	40,80	107,60	4 390,08
		15/15 přejezdny, zapuštěný :40*1,02		40,80		
		viz kladení:				
39	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	7,14	268,90	1 919,95
		přechodové:7*1,02		7,14		
		viz kladení:				
40	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	7,14	268,90	1 919,95
		přechodové:7*1,02		7,14		
		viz kladení:				
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				326 788,66
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
41	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živický	t	667,65	46,00	30 711,77
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				30 711,77

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Rozpočet	102 r0	Korábová - oprava a zpevnění	JKSO	822.29
Objekt			SKP	
SO 102		Korábová - zpevnění (šotolína)	Měrná jednotka	m2
Stavba			Počet jednotek	
4-4777-617		Oprava komunikace Korábová, Fryšták	Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel				
Rozpočtoval			Zakázkové číslo	
			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
HSV celkem	529 057			
Z PSV celkem				
R M práce celkem				
N M dodávky celkem				
ZRN celkem	529 057			
HZS				
ZRN+HZS	529 057			
ZRN+ost.náklady+HZS	529 057			
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			
DPH	21,0 %			529 057 Kč
Základ pro DPH	%			111 102 Kč
DPH	%			
CENA ZA OBJEKT CELKEM				640 159 Kč

Poznámka :

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s využitím cenové soustavy RTS a.s., doplněné individuálními (vlastními) položkami (označeny v čísle položky koncovkou PC nebo NC.)
 Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v ustanoveních příslušných sborníků cenové soustavy RTS - www.cenovasoustava.cz U individuálních (vlastních) položek jsou technické a kvalitativní podmínky definovány popisem položky, technickou zprávou příslušného stavebního objektu případně další přílohou.
 Použité položky stavebních prací, které nejsou uvedeny v definované cenové soustavě jsou označeny v čísle položky předponou nebo příponou PC nebo NC.

Stavba :	4-4777-617 Oprava komunikace Korábová, Fryšták	Rozpočet : 102 r0
Objekt :	SO 102 Korábová - zpevnění (šotolina)	Korábová - oprava a zpevnění

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	34 620				
5 Komunikace	469 999				
99 Staveništní přesun hmot	15 397				
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	9 041				
CELKEM OBJEKT	529 057				

Slepý rozpočet

Stavba :	4-4777-617 Oprava komunikace Korábová, Fryšták	Rozpočet: 102 r0
Objekt :	SO 102 Korábová - zpevnění (šotolina)	Korábová - oprava a zpevnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m krajnice:370*2*0,25 použit ke konečným terénním úpravám na místě: viz situace, vz.řez:	m2	185,00 185,00	28,40	5 254,00
2	113107121R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.10 cm sejmutí zahliněné, travou prorostlé vrstvy stáv.krytu (střední pás, okraje) :370*0,8 sejmutí - snížení v napojení a podél RD :(10+10+26+10+2*10+10)*2,5 viz situace, řez, zpráva:	m2	511,00 296,00 215,00	37,60	19 213,60
3	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním úprava a zhutnění po sejmutí zahliněné, travou prorostlé vrstvy :370*0,8 viz situace, řez, zpráva:	m2	296,00 296,00	22,30	6 600,80
4	181050010RA0	Terénní modelace ter.úpravy podél oprav.komunikace:370*2*0,25 viz situace, vz.řez:	m2	185,00 185,00	19,20	3 552,00
Celkem za		1 Zemní práce				34 620,40
Díl: 5 Komunikace						
5	569511111R00	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl. 5 cm krajnice (materiál recykl. z této stavby):370*2*0,25 viz situace, vz.řez:	m2	185,00 185,00	63,40	11 729,00
6	569903311R00	Zřízení zemních krajnic se zhutněním krajnice:370*2*0,25*0,1 viz situace, vz.řez:	m3	18,50 18,50	475,00	8 787,50
7	573111113R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2 oprava v celé ploše :950 viz situace, vz.řez, zpráva:	m2	950,00 950,00	47,40	45 030,00
8	573411114R00	Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,5 kg/m2 oprava v celé ploše 2x nátěr:950*2 viz situace, vz.řez, zpráva:	m2	1 900,00 1 900,00	62,50	118 750,00
9	574391111R00	Makadam hrubý s asfalt. postřikem a posypem, 10 cm doplnění po sejmutí zahliněné, travou prorostlé vrstvy :370*0,8 viz situace, řez, zpráva:	m2	296,00 296,00	344,50	101 972,00
10	574541111R00	Makadam penetr.jemný, kamen.hrubé z asfaltu, 5 cm oprava v celé ploše :950 viz situace, vz.řez, zpráva:	m2	950,00 950,00	193,40	183 730,00
Celkem za		5 Komunikace				469 998,50
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
11	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	229,46	67,10	15 396,86
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				15 396,86
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
12	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	66,43	50,90	3 381,29
13	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	597,87	6,90	4 125,30
14	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	66,43	23,10	1 534,53
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				9 041,12

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Rozpočet	VNON	Vedlejší a ostatní náklady	JKSO
Objekt			SKP
VNON	Vedlejší a ostatní náklady		Měrná jednotka
Stavba	4-4777-617		Počet jednotek
Projektant	Oprava komunikace Korábová, Fryšták		Náklady na m.j.
Zpracovatel projektu			Typ rozpočtu
Objednatel			
Dodavatel			
Rozpočtoval			Zakázkové číslo
			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	75 763		
Z PSV celkem			
R M práce celkem			
N M dodávky celkem			
ZRN celkem	75 763		
HZS			
ZRN+HZS	75 763		
ZRN+ost.náklady+HZS	75 763		
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		
DPH	21,0 %		75 763 Kč
Základ pro DPH	%		15 910 Kč
DPH	%		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			91 673 Kč

Poznámka :

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s využitím cenové soustavy RTS a.s., doplněné individuálními (vlastními) položkami (označeny v čísle položky koncovkou PC nebo NC.)
 Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v ustanoveních příslušných sborníků cenové soustavy RTS - www.cenovasoustava.cz U individuálních (vlastních) položek jsou technické a kvalitativní podmínky definovány popisem položky, technickou zprávou příslušného stavebního objektu případně další přílohou.
 Použité položky stavebních prací, které nejsou uvedeny v definované cenové soustavě jsou označeny v čísle položky předponou nebo příponou PC nebo NC.

Stavba :	4-4777-617 Oprava komunikace Korábová, Fryšták	Rozpočet :	VNON
Objekt :	VNON Vedlejší a ostatní náklady		Vedlejší a ostatní náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
00 ON Ostatní náklady	47 976				
00 VN VEDLEJŠÍ NÁKLADY	27 786				
CELKEM OBJEKT	75 763				

Slepý rozpočet

Stavba :	4-4777-617 Oprava komunikace Korábová, Fryšták	Rozpočet: VNON
Objekt :	VNON Vedlejší a ostatní náklady	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 00 ON		Ostatní náklady				
1	005211030R	Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	soubor	1,00	28 907,60	28 907,60
2	005231010R	Zkoušky a revize náklady na provedení veškerých predepsaných zkoušek a revizí použitých materiálu a provedených konstrukcí nebo stavebních prací	soubor	1,00	9 234,80	9 234,80
3	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	soubor	1,00	9 834,00	9 834,00
Celkem za		00 ON Ostatní náklady				47 976,40
Díl: 00 VN		VEDLEJŠÍ NÁKLADY				
4	005111010R	Geodetické práce zaměření a vytyč stávajících sítí Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	soubor	1,00	20 730,00	20 730,00
5	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	soubor	1,00	1 674,40	1 674,40
6	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	soubor	1,00	3 707,50	3 707,50
7	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	soubor	1,00	1 674,40	1 674,40
Celkem za		00 VN VEDLEJŠÍ NÁKLADY				27 786,30